
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 685

31 Δεκεμβρίου 2010

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 100740/4464/Φ.αιγ.−παρ./Ε.118

    Καθορισμός το πρώτον των ορίων αιγιαλού − παραλίας 
και δημιουργία ζώνης παραλίας, στη θέση «Γιαννίτσι» 
ή «Σηπιάδα», του Δήμου Ελυμνίων, στο Ν. Εύβοιας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285 τ.Α΄/19−12−01) 

«περί αιγιαλού, παραλίας και άλλες διατάξεις».
2. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/70 «Περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων του αιγιαλού».
3. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «περί διοικητικής 

αποκεντρώσεως», όπως αυτές τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν σήμερα με τα Ν.Δ. 532/70, Β.Δ. 704/70, Β.Δ. 
705/70, Β.Δ. 192/72, Π.Δ. 71/84, Π.Δ. 347/86, Ν. 2026/92 
και Π.Δ. 97/93.

4. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του 
Ν. 3220/2004 (ΦΕΚ 15 τ.Α΄/28−01−2004), «μέτρα αναπτυ−
ξιακής και κοινωνικής πολιτικής − αντικειμενοποίηση του 
φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις» δυνάμει των 
οποίων από 10−04−2004, αρμοδιότητες του Υπουργού Οι−
κονομίας και Οικονομικών, οι οποίες ανήκαν ή είχαν με−
ταβιβαστεί στους Νομάρχες μέχρι την έναρξη λειτουρ−
γίας των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων και αφορούν 
θέματα του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών, 
που εξαιρέθηκαν από την κατάργηση με τις διατάξεις 
της παρ. 2 του άρθρου 39 του Ν. 2218/1994, περιέρχονται 
στους Γενικούς Γραμματείς Περιφερειών.

5. Την αριθμ. 1063649/790/Α0006/03−08−04 απόφαση 
του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών «περί κατα−
γραφής και διοικητικής κωδικοποίησης των αρμοδιοτή−
των σε θέματα Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομί−
ας και Οικονομικών, που περιέρχονται στους Γενικούς 
Γραμματείς Περιφερειών κατά τις διατάξεις της παρ. 
21 του άρθρου 46 του Ν. 3220/2004».

6. Την αριθμ. πρωτ. 97407/7096/02−10−2009 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, 
με την οποία ορίζεται ότι η ΔΔΕ/ΠΣΕ θα εισηγείται την 
επικύρωση των ορίων αιγιαλού και παραλίας.

7. Το από Μάρτιο 2007, με κλίμακα 1:500, τοπογρα−
φικό−κτηματολογικό−υψομετρικό διάγραμμα, το οποίο 

συντάχθηκε από τον Διπλωματούχο Αγρονόμο −Τοπο−
γράφο Μηχανικό Μιχάλη Δ. Μάλλιο, σε μία (1) πινακίδα, 
το οποίο ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης, 
την 01−10−2007, από τον Γιώργο Σμπιλίρη, Τεχνολόγο 
Πολιτικό Μηχανικό, υπάλληλο της Τ.Υ.Δ.Κ. Ν. Εύβοιας 
και θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία από τον Ελευθέριο 
Κασιμάτη, Διπλωματούχο Αγρονόμο − Τοπογράφο Μη−
χανικό ΠΕ/Α, προϊστάμενο της ίδιας Υπηρεσίας, όπως 
ορίζουν οι διατάξεις του άρθρου 4, της παρ. 2, του 
Ν. 2971/01 και συνοδεύει την Έκθεση της προαναφερό−
μενης Επιτροπής.

8. Την από 10−08−2009 έκθεση της κατά το άρθρο 
3 του Ν. 2971/01 αρμόδιας Επιτροπής καθορισμού των 
ορίων αιγιαλού − παραλίας − παλαιού αιγιαλού, που κα−
θορίζει τον αιγιαλό − παραλία και τη δημιουργία ζώνης 
παραλίας, στη θέση «Γιαννίτσι» ή «Σηπιάδα», του Δήμου 
Ελυμνίων, στο Ν. Εύβοιας, με επισπεύδουσες τις Μαρι−
άννα και Γαρυφαλλιά Μπλατζή.

9. Τη σύμφωνη γνώμη του Γενικού Επιτελείου Ναυ−
τικού, για τα προτεινόμενα από την Επιτροπή όρια 
αιγιαλού και παραλίας που διατυπώθηκε στο αριθμ. 
Φ.544.5/860/09/Σ.8208/02−12−2009 έγγραφό του.

10. Το αριθμ. πρωτ. Φ.121/2714πε/25−11−2010 έγγραφο 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Εύβοιας, με το οποίο ζη−
τείται η έκδοση της απόφασης, αποφασίζει:

1. Επικυρώνει την από 10−08−2009 έκθεση της κατά το 
άρθρο 3 του Ν. 2971/01 αρμόδιας Επιτροπής καθορισμού 
των ορίων αιγιαλού − παραλίας −παλαιού αιγιαλού, που 
καθορίζει τον αιγιαλό − παραλία και τη δημιουργία ζώ−
νης παραλίας, στη θέση «Γιαννίτσι» ή «Σηπιάδα», του 
Δήμου Ελυμνίων, στο Ν. Εύβοιας, καθώς και το από 
Μάρτιο 2007, με κλίμακα 1:500, τοπογραφικό−κτηματολο−
γικό−υψομετρικό διάγραμμα, το οποίο συντάχθηκε από 
τον Διπλωματούχο Αγρονόμο − Τοπογράφο Μηχανικό 
Μιχάλη Δ. Μάλλιο, σε μία (1) πινακίδα, το οποίο ελέγ−
χθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης, την 01−10−2007, 
από τον Γιώργο Σμπιλίρη, Τεχνολόγο Πολιτικό Μηχανικό, 
υπάλληλο της Τ.Υ.Δ.Κ. Ν. Εύβοιας και θεωρήθηκε την ίδια 
ημερομηνία από τον Ελευθέριο Κασιμάτη, Διπλωματού−
χο Αγρονόμο −Τοπογράφο Μηχανικό Π Ε/Α, προϊστάμενο 
της ίδιας Υπηρεσίας, όπως ορίζουν οι διατάξεις του 
άρθρου 4, της παρ. 2, του Ν. 2971/01 και συνοδεύει την 
Έκθεση της προαναφερόμενης Επιτροπής.

6171

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.01.24 08:38:25
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6172 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

2. Στο παραπάνω τοπογραφικό−κτηματολογικό−υψο−
μετρικό διάγραμμα, καθορίσθηκαν από την αρμόδια 
Επιτροπή:

α) η οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πο−
λυγωνική γραμμή με στοιχεία 1,2,...,18,19, της οποίας οι 
κορυφές ορίζονται με καρτεσιανές συντεταγμένες του 
Ελληνικού Γεωδαιτικού Συστήματος Αναφοράς 1987 
(Ε.Γ.Σ.Α. ’87).

β) η οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή πο−
λυγωνική γραμμή με στοιχεία 1΄,2΄,...,18΄, 19΄, της οποίας 
οι κορυφές ορίζονται με καρτεσιανές συντεταγμένες 
του Ελληνικού Γεωδαιτικού Συστήματος Αναφοράς 1987 
(Ε.Γ.Σ.Α. ’87). Η οριογραμμή της παραλίας καθορίζεται 
κατά τρόπο που να απέχει παντού σταθερή απόσταση 
δέκα (10,00) μέτρων από την οριογραμμή του αιγιαλού 
για να εξυπηρετηθούν οι σκοποί της παρ. 2, του άρθρου 
1 και της παρ. 3, του άρθρου 2 του Ν. 2971/01.

γ) Αποφαίνεται ότι δεν υπάρχει παλαιός αιγιαλός, που 
να τεκμηριώνεται από ενδείξεις του εδάφους και από 
άλλα αποδεικτικά στοιχεία.

3. Υπάρχουν κατασκευές (περιφράξεις, τοιχεία, κιόσκι−
ιδ.13, κτίσμα κεραμοσκεπές−ιδ.7) στη ζώνη παραλίας που 
δεν εξαιρούνται απ’ αυτήν.

4. Η ισχύς της παρούσας αρχίζει με την δημοσίευση 
στο Φύλλο Εφημερίδας της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή μαζί με την έκθεση και το διάγραμμα 
που προαναφέραμε, να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Λαμία, 10 Δεκεμβρίου 2010 

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ

-
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ−ΠΑΡΑΛΙΑΣ

ΚΑΙ ΠΑΛΑΙΟΥ ΑΙΓΙΑΛΟΥ
18° ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ 10/08/2009

Στη Χαλκίδα σήμερα 10−08−2009, ημέρα Δευτέρα,
Η Επιτροπή καθορισμού ορίων αιγιαλού−παραλίας−

παλαιού αιγιαλού, η σύνθεση της οποίας καθορίστηκε 
βάσει των διατάξεων του άρθρου 3 του Ν.2971/2001 
«περί αιγιαλού−παραλίας και άλλες διατάξεις» και συ−
γκροτήθηκε με την αριθμ. 54261/9587/25−07−08 Απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, 
αποτελούμενη από τους:

1. Λιάσκο Ιωάννη, ΠΕ/Α εφοριακών, Προϊστάμενο Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Ν. Ευβοίας, σαν Πρόεδρο,

2. Μπούρικα Αθηνά, τοπογράφο μηχανικό ΠΕ/Α, υπάλλη−
λο της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Ευβοίας, σαν μέλος,

3. Πετράκη Νικόλαο, πλωτάρχη Λ.Σ., Λιμενάρχη του 
Λ/Χ Αιδηψού, σαν μέλος,

4. Κεράτσα Κων/νο, αρχιτέκτονα μηχανικό ΠΕ/Α, νό−
μιμο αναπληρωτή του Δ/ντή Δ/νσης Χ.Ο. Νομ. Αυτ/σης 
Εύβοιας, σαν αναπληρωματικό μέλος (κωλυομένου του 
τακτικού μέλους),

5. Δ/ντή ΠΕΧΩ Στ. Ελλάδας ή νόμιμο αναπλ/τή (αν 
και προσκλήθηκε νόμιμα κατά την αυτοψία δεν προ−
σήλθε)

Παρουσία και του γραμματέα της Επιτροπής Σκού−
ρα Σταύρου, εργοδηγού με σύμβαση αορίστου χρόνου, 
υπαλλήλου της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Ευβοίας.

Συνήλθε στα γραφεία της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. 
Ευβοίας μετά από την αριθμ. Φ.93/27/04−08−2009 πρό−
σκληση του Προέδρου της, για να γνωμοδοτήσει επί 
της υπόθεσης καθορισμού το πρώτον των οριογραμμών 
αιγιαλού−παραλίας−παλαιού αιγιαλού στη θέση Γιαννίτσι 
ή Σηπιάδα, Δήμου Ελυμνίων, Ν. Ευβοίας, με ενδιαφερό−
μενες τις Μαριάννα και Γαρυφαλλιά Μπλατζή.

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία κατά τις διατάξεις του 
άρθρου 14 του Ν.2690/99, ο πρόεδρος κηρύσσει την 
έναρξη της συνεδρίασης:

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:
1. Το αριθμ. 4701/01−10−2007 έγγραφο ΤΥΔΚ Ν. Ευβοίας, 

με το οποίο διαβιβάζεται θεωρημένο διάγραμμα και 
ζητείται ο καθορισμός των ορίων αιγιαλού−παραλίας 
στην προαναφερόμενη θέση.

2. Το από Μάρτιο 2007 τοπογραφικό διάγραμμα του 
τοπογράφου μηχανικού Μιχάλη Δ. Μάλλιου, με κλίμακα 
1:500, σε μια (1) πινακίδα, το οποίο ελέγχθηκε για την 
ακρίβεια της αποτύπωσης την 01−10−2007 από το Γι−
ώργο Σμπιλίρη, πτ. πολ. μηχανικό, υπάλληλο της ΤΥΔΚ 
και θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία από τον Ελευθέριο 
Κασιμάτη, τοπογράφο μηχανικό ΠΕ/Α, Προϊστάμενο της 
ΤΥΔΚ Ν. Ευβοίας, όπως ορίζουν οι διατάξεις του άρθρου 
4 παρ.2 του Ν.2971/01.

3. Τις διατάξεις του Ν.2971/01 (ΦΕΚ 285 τ.Α΄/19−12−01) «περί 
αιγιαλού−παραλίας» καθώς και της αριθμ. 1089532πε/
8205πε/Β0010/20−04−2005 κ.υ.α. Υπουργών Οικονομίας 
και Οικονομικών και ΠΕΧΩΔΕ «περί στοιχείων καθορι−
σμού αιγιαλού και παραλίας».

4. Την από επιτόπιο μετάβαση των μελών κατά την 
05−03−08, ύστερα από την αριθμ. Φ93/8/03−03−08 πρό−
σκληση, σχηματισθείσα αντίληψη για το πλάτος της 
βρεχόμενης ζώνης της ξηράς και άλλα συναφή στοιχεία 
που προβλέπονται από το άρθρο 9 του Ν.2971/01 και 
ειδικότερα:

α) τη γεωμορφολογία του εδάφους:
ι) η μορφολογία της ακτής συνίσταται από χαλαρά ιζή−

ματα (άμμο−κροκάλες−χαλίκια), που έχουν προκύψει από 
την αποσάθρωση−διάβρωση των μητρικών πετρωμάτων 
της ακτής, με εύρος που κυμαίνεται από 8,00μ. έως 
14,00μ. και υψόμετρα αυχένα από 0,50μ. έως 1,33μ.

ιι) της ακτής συνέχονται εκτάσεις πεδινές, με έδαφος 
γαιώδες, εκτός σχεδίου, αραιά δομημένες με χρήση Β΄ 
κατοικίας και γεωργική.

ιιι) το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από θαμνώ−
δη φυσική βλάστηση (σχίνα).

β) το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν 
παράκτιοι φυσικοί πόροι.

γ) τους ανέμους που προσβάλλουν την περιοχή μελέ−
της, οι οποίοι είναι κυρίως αυτοί του νότιου τομέα με 
μεγαλύτερη ετήσια συχνότητα από Ν. και Ν.Δ. διεύθυνση, 
σε ποσοστό 17,23% και 4,68% αντίστοιχα και μέγιστης 
έντασης 8 Β., όπως προκύπτει από τα στοιχεία του 
Μ.Σ. της ΕΜΥ στα Λ. Αιδηψού, που προέρχονται από 
παρατηρήσεις της περιόδου 1974−1993. Οι άνεμοι του 
Βόρειου τομέα που είναι οι επικρατέστεροι, με συνολική 
ετήσια συχνότητα 51,31%, δεν επηρεάζουν την περιοχή 
μελέτης, ως προερχόμενοι από την ξηρά.

δ) τη μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος αποτελείται 
από κροκάλες−άμμο σε μικρή απόσταση από την ακτή 
και συνεχίζει αμμώδης με ήπιες κλίσεις και μεσαία βάθη 
σε απόσταση 50μ. από την ακτή, ενώ στη συνέχεια οι 
κλίσεις γίνονται απότομες με μεγάλα βάθη. Οι παλιρροι−



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6173

ακές παράμετροι που ελήφθησαν από τον παλιρροιακό 
σταθμό της Αιδηψού εμφανίζουν μέγιστο εύρος: 1,17μ., 
ελάχιστο εύρος 0.01μ., μέσο εύρος 0,37μ. και επάλλαξη 
1,48μ. (αποτελέσματα στατιστικής επεξεργασίας των 
μετρήσεων στην περίοδο 1961−1978).

ε) τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής, που θεωρείται μεσαίο, επειδή βρί−
σκεται εντός του Βορείου Ευβοϊκού κόλπου, με κυματι−
σμό στη θέση θραύσης που κυμαίνεται από 0,648μ. έως 
1,537μ., όπως προκύπτει από υπολογισμούς για κατευ−
θύνσεις ανέμου Ν, ΝΔ και ένταση 6−8 Β.

στ) την ύπαρξη τεχνικών έργων στην περιοχή και ειδικό−
τερα τοιχείου αντισιήριξης της παραλιακής οδού, σε μήκος 
80μ. περίπου (από κορυφή αιγιαλού 1 έως 4), όπου εμφανής 
είναι η επίδραση του κυματισμού (διάβρωση σε σημεία αυ−
τού), μικρή κλίμακα καθόδου (κοντά στην κορυφή 1 του αιγι−
αλού) και τέσσερις ράμπες από σκυρόδεμα μεταξύ των κο−
ρυφών 2− 3, 9−10, 16 και 17 του αιγιαλού. Οι κατασκευές αυτές 
δεν έχουν εκτελεστεί με νόμιμες άδειες και δε λαμβάνονται 
υπόψη για τον καθορισμό της οριογραμμής αιγιαλού κατ’ 
εφαρμογή του άρθρου 4 της αριθμ. 1089532πε/8205πε/Β0010/
20−04−2005 κ.υ.α.

ζ) τη μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευθύν−
σεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παράκτια 
ζώνη.

η) την μη ύπαρξη καταγεγραμμένων δημοσίων κτημά−
των, αρμοδιότητας Υπ. Οικονομίας και Οικονομικών.

θ) το ότι δεν υφίσταται κτηματολόγιο.
ι) τη μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυσιημάτων και προ−

στατευόμενων περιοχών.
5. Για τον καθορισμό της οριογραμμής παραλίας η 

Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις των άρθρων 
1 (παρ.2), 2 (παρ.3) και 7 (παρ.1) του Ν.2971/01 και συνεκτι−
μώντας τα δεδομένα, ότι δηλαδή πρόκειται για περιοχή 
που διέπεται από τις εκτός σχεδίου πολεοδομικές δι−
ατάξεις, χωρίς παραλιακό δρόμο σε όλο το μήκος της 
περιοχής μελέτης, με τάσεις τουριστικής ανάπτυξης και 
Β΄ κατοικίας, προτείνει τη δημιουργία ζώνης παραλίας 
πλάτους δέκα (10) μέτρων, που θεωρείται απαραίτητη 

για την εξυπηρέτηση της επικοινωνίας ξηρός και θά−
λασσας και αντίστροφα, καθώς και για την εξυπηρέτηση 
άλλων κοινωφελών σκοπών (για την εκτέλεση έργων 
υποδομής−ανάπλασης κ.λπ.).

Ύστερα από τα παραπάνω η Επιτροπή

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ
1) Καθορίζει επί του παραπάνω από Μαρτίου 2007 

τοπογραφικού διαγράμματος:
α. Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πολυ−

γωνική γραμμή με στοιχεία 1,2...18,19, της οποίας οι κορυφές 
ορίζονται με καρτεσιανές συντεταγμένες του Ελληνικού 
Γεωδαιτικού Συστήματος Αναφοράς (Ε.Γ.Σ.Α. ’87).

β. Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή με στοιχεία 1΄,2΄...18΄,19΄, της οποίας 
οι κορυφές ορίζονται με καρτεσιανές συντεταγμένες 
του Ελληνικού Γεωδαιτικού Συστήματος Αναφοράς 
(Ε.Γ.Σ.Α. ’87). Η οριογραμμή παραλίας τίθεται για να 
εξυπηρετηθούν οι σκοποί της παρ.2 του άρθρου 1 της 
παρ.3 του άρθρου 2 και της παρ.1 του άρθρου 7 του 
Ν.2971/01 και καθορίζεται κατά τρόπο που να απέχει 
παντού σταθερή απόσταση δέκα (10) μέτρων από την 
οριογραμμή του αιγιαλού.

2) Αποφαίνεται ότι δεν υπάρχει παλαιός αιγιαλός, που 
να τεκμηριώνεται από ενδείξεις του εδάφους είτε από 
άλλα αποδεικτικά στοιχεία.

3) Υπάρχουν κατασκευές (περιφράξεις, τοιχεία, κιόσκι−
ιδ.13, κτίσμα κεραμοσκεπές−ιδ.7) στη ζώνη παραλίας που 
δεν εξαιρούνται από αυτήν.

  Η Επιτροπή

 Ο Πρόεδρος Τα μέλη

 ΓΙΑΝΝΗΣ Δ. ΛΙΑΣΚΟΣ ΑΘΗΝΑ ΜΠΟΥΡΙΚΑ
   ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α. ΠΕΤΡΑΚΗΣ
  ΚΩΣΤΑΣ ΚΕΡΑΤΣΑΣ

Ο Γραμματέας
ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΚΟΥΡΑΣ    



6174 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6175



6176 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6177



6178 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04006853112100008*

0


